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Resumen de gastos e ingresos
Diputacion de Badajoz

Ejercicio: 2024

Presupuesto: G_0001_2024 [1] - Presupuesto 2024

Presupuesto de Gastos
Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
Gastos de personal
Gastos corrientes en bienes y servicios
Gastos financieros
Transferencia corrientes
Fondo de contingencia y otros imprevistos
OPERACIONES DE CAPITAL
Inversiones reales
Transferencias de capital
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros

Pasivos financieros

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS

Presupuesto de Ingresos
Descripcion
OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
Impuestos directos.
Impuestos indirectos.
Tasas, precios publicos y otros ingresos.
Transferencia corrientes.
Ingresos patrimoniales.
OPERACIONES DE CAPITAL
Enajenacién de inversiones reales.
Transferencias de capital.
OPERACIONES FINANCIERAS
Activos financieros.
Pasivos financieros.

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

Importe

51.910.300,00
37.685.532,35
730.700,00
56.995.376,49
100.000,00

31.996.545,86
21.811.545,30

1.255.000,00
1.500.000,00

203.985.000,00

Importe

9.017.042,91
9.678.321,52
774.587,19
175.905.403,10
1.746.200,00

180.000,00
3.750.514,89

2.932.930,39

0,00
203.985.000,00
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